
 

 

    

 
 

 
Javni razpis  

za razvoj programov nevladnih organizacij 
in vsebinskih podpornih centrov  

 
 

VPRAŠANJA IN ODGOVORI 
 
 
 
 
Vprašanje: Ali je sprejemljivo, da se prispeva k dvema rezultatom, pri čemer ima en rezultat en 
kazalnik, drugi pa dva kazalnika? 
Odgovor: To ni sprejemljivo. Obvezen je prispevek vsaj k enemu rezultatu in vsaj dvema z njim 
povezanima kazalnikoma. Če izberete dva rezultata, mora program za vsak rezultat posebej 
prispevati vsaj dva kazalnika. 
 
Vprašanje: V navodilih je navedeno: »Vsi predlagani programi v Skupini 1 morajo prispevati 
najmanj k enemu rezultatu in najmanj dvema z njim povezanima kazalnikoma od 1 do 3.« Ali to 
pomeni, da mora projekt, ki prispeva k enemu rezultatu, prispevati vsaj k dvema kazalnikoma, ki se 
nanašata na rezultate 1–3, medtem ko morajo tematski resursni centri prispevati k vsem 
kazalnikom, povezanimi z rezultatom 4? 
Odgovor: Program, ki ga prijavljate, mora prispevati najmanj k enemu rezultatu in vsaj dvema z njim 
povezanima kazalnikoma. Če se torej odločite za prispevek k rezultatu 1 »Okrepljena 
zagovorniška/watchdog vloga društev«, mora program prispevati k najmanj dvema kazalnikoma, 
vezanima na ta rezultat. Prijave za tematske resursne centre morajo prispevati samo k rezultatu 4 
»Izboljšane zmogljivosti in trajnost organizacij civilne družbe«, a hkrati tudi k vsem njegovim 
kazalnikom. 
 
Vprašanje: Ali moramo imeti v Skupini 1 že obstoječ program, ki ga nadgrajujemo s tem razpisom? 
Odgovor: Razpis v Skupini 1 je usmerjen v nadgradnjo oziroma izboljšanje obstoječih programov 
društev. 
 
Vprašanje: Kako dokazujemo, da program, ki ga želimo nadgraditi, že obstaja oz. da ga izvajamo? 
Ali so sprejemljiva poročila o delu organizacije ali kakšni drugi dokumenti? 
Odgovor: Program predstavite v prijavnem obrazcu. Dodatnih dokazil ne prilagate. Ocenjevalci/ke si 
lahko vsebine preverijo na spletni strani ali družbenih omrežjih prijavitelja. 
 
Vprašanje: Ali lahko prijavimo več programov ali samo enega? 
Odgovor: Mogoče je prijaviti samo en program. 
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Vprašanje: Kdo je v finančni tabeli naveden kot nosilec stroška, če partnerji niso dovoljeni? 
Odgovor: Obrazec finančnega načrta se uporablja pri vseh razpisih tega programa in ni posebej 
prilagojen prijavam brez partnerjev. V stolpec »Nosilec stroška« zato vnašate izključno prijavitelja. 
 
Vprašanje: Če je program že delno financiran iz drugih virov, ali se to lahko kje navede? Da se ne bi 
napačno ocenilo proračun ali zmogljivosti? 
Odgovor: V prijavnem obrazcu morate vsekakor opisati predlagani program, vključno z obstoječimi 
viri financiranja, če obstajajo. Pazite, da jasno izpostavite, da gre za nadgradnjo obstoječega 
programa in stroške, povezane s to komponento. 
 
Vprašanje: Če bi društvo v vlogi partnerja na drugem razpisu I4V prejelo npr. 10.000 €, ali to 
pomeni, da lahko v okviru tega razpisa prejme še 50.000 €, saj je skupni znesek omejen na 60.000 
€? 
Odgovor: Načeloma da. Upoštevajte, da je na tem razpisu višina posamezne podpore 60.000 €, zato 
ni mogoče prijaviti programa ali tematskega resursnega centra v znesku nižjem od tega (npr. 
50.000 €). 
 
Vprašanje: Ali se lahko financirajo stroški plač? 
Odgovor: Stroški plač so sprejemljivi v obeh skupinah razpisa. 
 
Vprašanje: Ali morajo biti programi geografsko omejeni le na Slovenijo? Če razvijamo program 
državljanske vzgoje, ali ga lahko razvijamo in izvajamo tudi zunaj Slovenije? 
Odgovor: Lahko, če gre za države članice EU 
 
Vprašanje: Prijavnica - poglavje Izkušnje prijavitelja, rubrika Podatki o zaposlenih: navesti je treba 
podatke zaposlenih v organizaciji v času prijave na razpis. V naši organizaciji je trenutno zaposlenih 
32 sodelavcev, ki delajo na različnih področjih. Ali moramo res navesti vse ali zgolj tiste, ki so 
povezani s področjem, ki ga prijavljamo? 
Odgovor: če je veliko število zaposlenih, lahko navedete relevantne za področje, ki ga prijavljate, saj s 
tem izkazujete kapacitete za izvedbo programa. Vsekakor pa to obrazložite in navedite realno število 
vseh zaposlenih. 
 
Vprašanje: Prijavnica - poglavje Izkušnje prijavitelja, rubrika Prihodki organizacije: navesti je treba 
prilive po letih. Ker smo zavezanci za revizijo, podatek za leto 2024 še ni dokončen. Navedemo 
predrevizijski podatek in to posebej označimo?  
Odgovor: Navedete podatke, ki so na voljo in obrazložite nastalo situacijo za 2024.  
 
Vprašanje: Prijavnica - poglavje Utemeljitev projektne ideje, rubrika Opišite program: Ali tu 
opisujemo zgolj obstoječ program, ne pa nadgradnje? V sosednji rubriki "Kaj je pričakovani učinek" 
pa izključno nadgradnjo?  
Odgovor: v prvo rubriko opišete tako obstoječi program kot nadgradnjo na način, da bo jasna 
nadgradnja, za katero prosite financiranje. V drugo rubriko "Kaj je pričakovani učinek" opišete, 
kakšen učinek bo ta nadgrajeni program tudi dejansko imel.  
 
Vprašanje: Prijavnica: Zanima nas, ali v prijavnici navedemo vse lokacije, kjer bomo projekt izvajali 
ali samo tisto, kjer se bo projekt pretežno izvajal. Namreč v našem primeru bodo zaposlenih na 
projektu izvajali ta projekt v prostorih društva, ciljne skupine (pedagoški delavci) pa bodo udeleženi 
v projektu tako, da bodo izvajali delavnice, ki smo jih mi pripravili, na svojih šolah. 
Odgovor: Navedete celotno dejansko območje izvajanja programa. 
 
Vprašanje: PRIHODKI ORGANIZACIJE - Navedite skupne prihodke organizacije v posameznem letu, 
kot so navedeni v finančnem poročilu organizacije. - Ali je potrebno navesti vse prihodke vključno s 
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prihodki od prodaje (pridobitna dejavnost) ali samo prihodke iz naslova nepridobitne dejavnosti? 
Odgovor: Navedba prihodkov mora biti skladna s finančnim poročilom, kar pomeni, da je navedeno 
vse, kar imate v oddanem finančnem poročilu. 
 
Vprašanje: Kazalnik: »Število nevladnih organizacij, ki so pritegnile državljane k sodelovanju v 
aktivnostih«: Ali se v tem kazalniku šteje število organizacij, ki jih mi kot nosilec projekta 
neposredno vključimo v aktivnosti, ali smo mi kot organizacija tisti, ki se vpišemo v kazalnik, ker 
posredno pritegnemo državljane k sodelovanju? 
Odgovor: navedeni kazalniki v razpisu so programski kazalniki. Vi jih ne zasledujete, temveč k njim 
prispevate. Torej vaša organizacija se vpiše kot kazalnik, ki pritegne državljane k sodelovanju.  
 
 


